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September 2022  

Datum  Tijd  Activiteit 

Donderdag 8 
september  

14:00  Opening Van OlstBorg: informatiemarkt 
voor nieuwe studenten 

Donderdag 29 
september  

19:00  Workshop 1: functiegerelateerde workshop 

 
 

Oktober 2022  

Datum  Tijd  Activiteit 

Dinsdag 4 oktober  19:00  Workshop 2: Fondsenworkshop 

Maandag 10 oktober  13:00  Vragenuurtje ondersteuning 

Donderdag 13 oktober  19:00  CvA - vergadering 1 

Maandag 24 oktober  13:00  Vragenuurtje Profileringsfonds 

Dinsdag 25 oktober  19:00  Workshop 3: Green Label 

Donderdag 27 oktober  14:00  Koffie-uurtje 1 

 
 

November 2022 

Datum  Tijd  Activiteit 

Dinsdag 1 november  12:00  Green Label: deadline feedbackronde 
bewijslast  februaribesturen ’22-‘23 

Dinsdag 1 november  13:00  Vragenuurtje Profileringsfonds 

Donderdag 3 november  19:00  Functiegerelateerd uitje 1 

Dinsdag 8 november  12:00  Deadline inleveren input AVO 1 

Donderdag 17 
november  

14:00  Koffie-uurtje 2 

Dinsdag 22 november  19:00  AVO 1 

Donderdag 24 november  13:00  Vragenuurtje ondersteuning 



 
 
 

December 2022  

Datum  Tijd  Activiteit 

Donderdag 1 december  12:00  Profileringsfonds: deadline tweede 
inlevermoment  septemberbesturen ’21-‘22 

Donderdag 1 december  12:00  Profileringsfonds: deadline algemene  
voorwaarden/eerste inlevermoment   
septemberbesturen ’22-‘23 

Donderdag 1 december  12:00  Green label: deadline inlevermoment 
bewijslast  februaribesturen ’22-‘23 

Donderdag 8 december  19:30  Sportactiviteit 1 

Donderdag 15 december  14:00  Koffie-uurtje 3 

Dinsdag 20 december  19:00  Workshop 4: nog te bepalen  

 
 

Januari 2023  

Datum  Tijd  Activiteit 

Dinsdag 10 januari  12:00  Deadline inleveren input AVO 2 

Donderdag 12 januari  21:00  Nieuwjaarsborrel 

Dinsdag 17 januari  19:00  AVO 2 

Donderdag 19 januari  14:00  Koffie-uurtje 4 

Dinsdag 24 januari  19:00  Workshop 5: Inclusie 

Donderdag 26 januari  19:00  Gezamenlijk uitje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Februari 2023 

Datum  Tijd  Activiteit 

Woensdag 15 februari  19:00  Activiteit Green Label 

Vrijdag 17 februari  20:00  Alumniactiviteit 1 

Dinsdag 21 februari  14:00  Koffie-uurtje 5 

Dinsdag 21 februari  19:00  Workshop 6: aspiranten-en 
functiegerelateerde  workshop 
februaribesturen ’23-‘24 

 
 

Maart 2023  

Datum  Tijd  Activiteit 

Donderdag 9 maart  19:30  Sportactiviteit 2 

Woensdag 15 maart  19:00  Workshop 7: fondsenworkshop en Green 
label  workshop februaribesturen ’23-‘24 

Donderdag 16 maart  14:00  Koffie-uurtje 6 

Vrijdag 17 t/m 
zondag  19 maart 

-  Besturenweekend 

Dinsdag 21 maart  12:00  Deadline inleveren input AVO 3 

Dinsdag 28 maart  19:00  AVO 3 

Vrijdag 31 maart  12:00  Green Label: deadline feedbackronde 
bewijslast  septemberbesturen ’22-‘23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

April 2023  

Datum  Tijd  Activiteit 

Dinsdag 4 april  19:00  Workshop 8: nog te bepalen 

Woensdag 5 april  14:00  Koffie-uurtje 7 

Donderdag 6 april  21:00  Borrel 2 

Donderdag 20 april  21:00  Functiegerelateerd uitje 2 

Woensdag 26 april  15:00  Duurzaamheid Symposium  

 
Mei 2023 

Datum  Tijd  Activiteit 

Maandag 1 mei  12:00  Profileringsfonds: deadline tweede 
inlevermoment  februaribesturen ’22-‘23 

Maandag 1 mei  12:00  Profileringsfonds: deadline algemene 
voorwaar den/eerste inlevermoment   
februaribesturen ’23-‘24 

Maandag 1 mei  12:00  Green Label: deadline inlevermoment 
bewijslast  septemberbesturen ’22-‘23 

Dinsdag 9 mei  19:00  Sportactiviteit 3: nachtvolleybal 

Woensdag 10 mei  19:00  Workshop 9: nader te bepalen 

Dinsdag 16 mei  12:00  Deadline inleveren input AVO 4 

Woensdag 17 mei  14:00  Koffie-uurtje 8 

Dinsdag 23 mei  19:00  AVO 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Juni 2023  

Datum  Tijd  Activiteit 

Vrijdag 9 juni  20:00  Alumniactiviteit 

Dinsdag 13 juni  19:00  Workshop 10: aspirantenworkshop 
septemberbe sturen ’23-‘24 

Donderdag 15 juni  14:00  Koffie-uurtje 9 

Donderdag 22 juni  21:00  Borrel 3 

Donderdag 27 juni  19:00  Certificatenuitreiking 

 
Juli 2023 

Datum  Tijd  Activiteit 

Donderdag 6 juli  19:00  CvA-vergadering 2  

 
 

September 2022  

Date  Time  Activity 

Thursday September 8  2 PM  Opening Van OlstBorg: information market 
for  new students 

Thursday September 29  7 PM  Workshop 1: function related workshop 

 
October 2022  

Date  Time  Activity 

Tuesday October 4  7 PM  Workshop 2: Student Assistance Fund 

Monday October 10  1 PM  Q&A support 

Thursday October 13  7 PM  CvA 1 

Monday October 24  1 PM  Q&A Student Assistance Fund 

Tuesday October 25  7 PM  Workshop 3: Green Label 

Thursday October 27  2 PM  Coffee hour 1 

 



 
November 2022 

Date  Time  Activity 

Tuesday November 1  12 PM  Green Label: feedback deadline February 
boards  ’22-‘23 

Tuesday November 1  1 PM  Q&A Student Assistance Fund 

Thursday November 3  7 PM  Function related activity 1 

Tuesday November 8  12 PM  Deadline input AVO 1 

Thursday November 17  2 PM  Coffee hour 2 

Tuesday November 22  7 PM  AVO 1 

Thursday November 24  1 PM  Q&A support 

 
December 2022  

Date  Time  Activity 

Thursday December 1  12 PM  Student Assistance Fund: second 
deadline  September boards ’21-‘22 

Thursday December 1  12 PM  Student Assistance Fund: first deadline Terms 
and  Conditions February boards ’22-‘23 

Thursday December 1  12 PM  Green label: deadline February boards ’22-‘23 

Thursday December 8  7:30 PM  Sports Activity 1 

Thursday December 15  2 PM  Coffee hour 3 

Tuesday December 20  7 PM  Workshop 4: undecided  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
January 2023  

Date  Time  Activity 

Tuesday January 10  12 PM  Deadline input AVO 2 

Thursday January 12  9 pm  New Year’s drink 

Tuesday January 17  7 PM  AVO 2 

Thursday January 19  2 PM  Coffee hour 4 

Tuesday January 24  7 PM  Workshop 5: Inclusion 

Thursday January 26  7 PM  Collective activity 

 
 

February 2023 

Date  Time  Activity 

Wednesday February 15  7 Pm  Green Label activity 

Friday February 17  8 PM  Alumni activity 1 

Tuesday February 21  2 PM  Coffee hour 5 

Tuesday Februari 21  7 PM  Workshop 6: candidate and function 
related  workshop February boards ’23-‘24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

March 2023  

Date  Time  Activity 

Thursday March 9  7:30 PM  Sports Activity 2 

Wednesday March 15  7 Pm  Workshop 7: Funds workshop & Green 
label  workshop February boards ’23-‘24 

Thursday March 16  2 PM  Coffee hour 6 

Friday March 17 - 
Sunday  March 19  

-  Board weekend 

Tuesday March 21  12 PM  Deadline input AVO 3 

Tuesday March 28  7 PM  AVO 3 

Friday March 31  12 PM  Green Label: Feedback moment 
September  boards ’22-‘23 

 
 

April 2023  

Date  Time  Activity 

Tuesday April 4  7 Pm  Workshop 8: undecided 

Wednesday April 5  2 PM  Coffee hour 7 

Thursday April 6  9 PM  Drink 2 

Thursday April 20  9 PM  Functiegerelateerd uitje 2 

Wednesday April 26  3 PM  Sustainability Symposium  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

May 2023 

Date  Time  Activity  

Monday May 1  12 PM  Student Assistance Fund: Second 
deadline  February boards ’22-‘23 

Monday 1 May 1  12 PM  Student Assistance Fund: Deadline/Terms 
and  Conditions February Boards ’23-‘24 

Monday 1 May 1  12 PM  Green Label: deadline September boards ’22-‘23 

Tuesday May 9  7 PM  Sportactivity 3: Night volleybal 

Wednesday May 10  7 PM  Workshop 9: undecided 

Tuesday May 16  12 PM  Deadline input AVO 4 

Wednesday May 17  2 PM  Coffee hour 8 

Tuesday May 23  7 PM  AVO 4 

 
 

June 2023  

Date  Time  Activity 

Friday June 9  8 PM  Alumni activity 

Tuesday June 13  7 PM  Workshop 10: candidate September boards ’23-‘24 

Thursday June 15  2 PM  Coffee hour 9 

Thursday June 22  9 PM  Drink 3 

Thursday June 27  7 PM  Certification ceremony 

 
July 2023 

Date  Time  Activity 

Thursday July 6  7 PM  CvA-meeting 2  

 
 


